

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střechy budovy Velké náměstí 367, Králíky 56	Rozpočet: 170074
Objekt :	SO1	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
1	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m2	840,00	70,00	58 800,00
2	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	50 400,00	1,30	65 520,00
3	944944011	Montáž ochranné sítě na lešení	m2	840,00	13,00	10 920,00
4	944944031	příplatek k ochranné síti na lešení za první a ZKD den použití	m2	50 400,00	0,20	10 080,00
5	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 25 m	m2	840,00	40,00	33 600,00
6	94494081	Demontáž ochranné sítě na lešení	m2	840,00	8,00	6 720,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						185 640,00
Díl: 997 Přesun sutě a vybouraných hmot						
7	979011211	Svislý přesun suti a vybouraných hmot za 2.NP	t	29,850	1 600,00	47 760,00
8	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	29,850	400,00	11 940,00
9	762991111	Stavební vrátek pro dopravu materiálu	soubor	1,00	7 500,00	7 500,00
10	979082111	Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot do 10 m	t	29,850	350,00	10 447,50
11	979082121	Příplatek k vnitrostaveništnímu přesunu vybouraných hmot za každých dalších 5 m	t	298,500	25,00	7 462,50
12	979087113	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	29,850	500,00	14 925,00
13	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo mezískladku do 1 km se složením	t	29,850	275,00	8 208,75
14	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	865,650	25,00	21 641,25
15	979990201	Poplatek za uložení suti s obsahem azbestu na skládce (skládkovné)	t	7,080	3 000,00	21 240,00
16	997013821	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových pásů (lepenky) na skládce (skládkovné)	t	1,840	3 000,00	5 520,00
17		Poplatek za uložení odpadu na skládce - dřevo	t	12,700	100,00	1 270,00
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,150	450,00	517,50
Celkem za 997 Přesun sutě a vybouraných hmot						158 432,50
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
19	762342811	Demontáž laťování střech	m2	708,00	35,00	24 780,00
20	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	708,00	50,00	35 400,00
21	762331942	Výřezání částí střešní vazby	m	50,00	250,00	12 500,00
22	762R	Heverování stáv. konstrukce krovů	kus	16,00	2 500,00	40 000,00
23	7623321R	Doplnění vázaných konstrukcí krovů z řeziva hraněného - montáž, ruční opracování (krácení trámů, řezání sedel a čepů, ap.), tesařské dřevěné spoje	m	50,00	550,00	27 500,00
24	605120120	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 240 cm2	m3	1,30	9 000,00	11 700,00
25	762083160R	Profilování zhlaví trámů, ručně	kus	22,00	1 250,00	27 500,00
26	7620851R	Hoblování viditelných částí krovů	m2	50,00	450,00	22 500,00
27	762911123	Impregnace řeziva	m2	1 720,00	60,00	103 200,00
28	762340110	Bednění střech rovných z prken na sraz, vč. řeziva, prkna tl. 24 mm impregnovaná	m2	708,00	360,00	254 880,00
29	762342206	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou	m2	708,00	85,00	60 180,00
30	60517101	Latě střešní SM 6/4 impregnované	m3	7,00	8 500,00	59 500,00
31	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování	m3	15,30	1 650,00	25 245,00
32	R04	Zakrývání a zabezpečení střechy v průběhu prací	m2	708,00	100,00	70 800,00
33	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	19,743	1 858,00	36 682,49
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						812 367,49
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
34	764311832	Demontáž krytiny hladké z Al plechu	m2	708,00	65,00	46 020,00
35	764322831	Demontáž okapového plechu do suti	m	56,00	35,00	1 960,00
36	764367801	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,00	500,00	1 000,00
37	764430840	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek do suti	m	53,00	55,00	2 915,00
38	764339831	Demontáž lemování kominů do suti	m2	4,00	150,00	600,00
39	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	4,00	150,00	600,00
40	764352811	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	56,00	50,00	2 800,00
41	764454802	Demontáž svodu do suti	m	60,00	40,00	2 400,00
42	764773201	Krytina z falcovaných šablon z hliníkového plechu (PREFA)	m2	708,00	1 325,00	938 100,00
43	764773306	PREFA podkladní pás pro falcované šablony	m	56,00	370,00	20 720,00
44	764773221	PREFA okapová šablona	m	56,00	400,00	22 400,00
45	764775303	PREFA hřebenáč pro větrané střechy	m	28,00	1 470,00	41 160,00
46	764773222	PREFA hřebenová šablona	m	28,00	390,00	10 920,00
47	R	dřevěná konstrukce hřebene - výroba a montáž	m	28,00	100,00	2 800,00
48	764322320	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 330 mm	m	56,00	360,00	20 160,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava střechy budovy Velké náměstí 367, Králíky 56	Rozpočet: 170074
Objekt :	SO1	Oprava střechy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	764410420	Okapnice pod podstřešní fólii z hliníkového plechu, rš 150 mm	m	56,00	500,00	28 000,00
50	764775314	Střešní výlez z Al plechu pro krytinu plechovou, 600 x 600 mm	kus	2,00	9 000,00	18 000,00
51	765322752	Sněhový zachytávač 2trubkový, žár. pozink.	m	102,00	1 550,00	158 100,00
52	764430360	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	49,00	750,00	36 750,00
53	764331350	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	53,00	445,00	23 585,00
54	764R	Krycí lišta nasávání z Al plechu, rš. 250 mm	m	56,00	215,00	12 040,00
55	764339330	Lemování komínů z Al plechu, na hladké krytině, v ploše	m2	4,00	1 350,00	5 400,00
56	764332230	Lemování trub, prostupů z Al plechu	kus	4,00	750,00	3 000,00
57	764773316	PREFA stoupační plošina dl.1200 mm š.250 mm, šablony - komplet	kus	2,00	5 000,00	10 000,00
58	764775307	PREFA ochranná mřížka proti ptákům	m	56,00	175,00	9 800,00
59	764778113	PREFA žlaby z Al plechu podokapní půlkruhové vč. háků, čel, rš. 330 mm	m	56,00	544,00	30 464,00
60	764778107	PREFA Kotlík žlabový oválný z Al plechu 333/120	kus	6,00	650,00	3 900,00
61	764778123	PREFA Svody kruhové včetně objímek, kolen, z Al plechu průměru 120 mm	m	60,00	752,00	45 120,00
62	764778136	PREFA zaústění svodu do kanalizace, D 120 mm	kus	6,00	5 000,00	30 000,00
63	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	2,916	2 425,00	7 071,30
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				1 535 785,30
Díl:	765	Konstrukce pokrývačské				
64	765321812	Demontáž krytiny z azbestocement. čtverců, do suti	m2	708,00	100,00	70 800,00
65	7124008319	Odstranění podkladního pásu krytiny střech do 45° - 1vrstvé	m2	708,00	75,00	53 100,00
66	765799311	Montáž pojistné difúzní otevřené fólie na kroke se splením spojů	m2	708,00	70,00	49 560,00
67	28325086	Fólie podstřešní paropropustná kontaktní 150g/m2	m2	975,00	35,00	34 125,00
68	67352423	Páska těsnicí JUTADACH SP 38 0,2x38 mm dl. 50 m	kus	10,00	568,10	5 681,00
69	765331663	Větrací pás okapní 5000/100 mm	m	60,00	190,00	11 400,00
70	764773312 764775318	Odvětrávací komplet DUROVENT - prostupová taška + odvětrávací komínek	kus	6,00	4 400,00	26 400,00
71	R	Úvazový hák Pz - dod. +montáž	kus	16,00	6 750,00	108 000,00
72	R	Krytí lemovkou	m	105,00	1,00	105,00
73	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji	m2	708,00	55,00	38 940,00
74	67352438.R	pojistný hydroizolační pás podstřešní BAUDER TOP UDS 1,5 mm*	m2	975,00	115,00	112 125,00
75	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	10,826	1 491,00	16 141,57
Celkem za		765 Konstrukce pokrývačské				526 377,57
Díl:	M21	Elektromontáže				
76	210R	Demontáž hromosvodu - nástřešní část	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00
77	210R	Montáž hromosvodu - nová nástřešní část, vč. materiálu + napojení na stávající svodné vedení	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				20 000,00
Díl:	VRN	Ostatní				
78	R	Zábor veřejného prostranství, pro umístění lešení	soubor	1,00	50 000,00	50 000,00
79	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,00	37 500,00	37 500,00
80	063303000	Práce ve výškách	soubor	1,00	10 000,00	10 000,00
81	R	HYGIENICKÁ OPATŘENÍ pro práci a materiálem (odpadem) obsahujícím azbest: <i>(ohlášení na hyg.stanici, vytvoření ochranného pásma, používání ochranných pracovních pomůcek a ochranných oděvů (vč. dekontaminace), smáčení azbestocem. krytiny ochranným prostředkem, balení AZC šablony do neprodyšných ochranných obalů, ukládání do přepravních nádob, ..)</i>	kpl	1,00	40 000,00	40 000,00
Celkem za		VRN Ostatní				137 500,00

3 218 602,86
3 218 602,86

*pozn.: pro správnou funkčnost střešního pláště je závazné použití určených materiálů

3 376 102,86